AGENDA PRESIDENTE

Asistentes/
Intervinientes

SEMANA: 1AL10
MES : MARZO

Organiza/Convoca

ANO : 2024

Mas informacion

01/03/2024
02/03/2024

04/03/2024

04/03/2024

04/03/2024

04/03/2024

04/03/2024

04/03/2024

06/03/2024

06/03/2024

07/03/2024

20:00H.

13:00h.

10:00h.

11:00h.

12:00 h.

12:30h.

13:00h.

16:00-20:00h.

9:00h.

13:00h.

9:00h.

Sierra Nevada
Sierra Nevada

Iglesia de San Matias

Palacio de Nifias Nobles

Palacio de Nifias Nobles

Palacio de Nifias Nobles

Palacio de Nifias Nobles

Palacio de Nifias Nobles

Hotel Alfonso XllII-Sevilla

Ayuntamiento Alhama de
Granada

Hotel Barcel6 Congress

Copa de del mundo de SNOWBOARD CROSS de la FIS

Entrega de premios en meta: Finals Men/Women-Winners
presentations
Rueda de Prensa: Semana Santa Federaciones

Reunion con Alcalde de Otura y gerente del Consorcio Metropolitano
de Transporte de Granada
Reunioén con Interventor de Diputacion, Diputada de Turismo y
Patrimonio y Diputado de Deportes
Junta de Gobierno
Reunién Equipo de Gobierno

Reunién Equipo de Gobierno

Asistencia Forim Europa

Visita Institucional Ayuntamiento Alhama de Granada

Asistencia al Congreso Aerolineas (CAPA)

Director jefe de la carreras,

Diputado de Deportes,
Presidente Diputacion,

organizadores y premiados/as

Presidente Diputacidn,
Presidientes de las

Federaciones de Cofradias de la

Provincia

Presidente, Gerente Concosi

Presidente, Interventor,

Diputada Turismo y Diputado

Deportes

Miembros de la Junta de
Gobierno

Miembros de Equipo de
Gobierno

Miembros de Equipo de
Gobierno

Presidente
Presidente, Alcalde Alhama de

Granada y Miembros de la
Corporacién municipal

Presidente

Cetursa Sierra Nevada
Cetursa Sierra Nevada

Diputacion Provincial de
Granada

Diputacion Provincial de
Granada
Diputacion Provincial de
Granada

Diputacidn Provincial de
Granada

Diputacidn Provincial de
Granada

Diputacidn Provincial de
Granada

Forum Europa

Diputacion Provincial de
Granada

Diputacion Provincial de
Granada



08/03/2024

08/03/2024

10/03/2024

10:00h.

12:00h.

14:00h.

Celebraciones del Dia Internacional de la Mujer: Recepcién y lectura

Palacio de Nifias Nobles
manifiesto por mujeres profesionales en sus gremios

Asistencia a los Actos conmemorativos en honor de San Juan de Dios,
Patrén de los Bomberos

Guadix

Asistencia a la mascletd del Ayto de Valencia realizada por una

Ayuntamiento de Valencia
empresa de la provincia de Granada

Presidente, Corporacion
provincial, miembros de los
sindicatos y agricultora,
cientifica y guardia civil
granadinas

Presidente, Alcalde y miembros
Corporacion Ayto. Guadix,
Diputado de AMy
Emergencias, Diputada de
RR.HH,Diputada de RR.HH.,
Diputado Centros
Sociales,Diputado Vox,
Diputados Grupo PSOE,
Delegada de Agricultura, Pesca,
Agua y Desarrolode laJAy
varios agentes y efectivos

Presidente, Alcaldesa de
Valencia, Alcalde de Madrid y
varias autoridades de Valencia

Diputacion Provincial de
Granada

Ayuntamiento de Guadix

Ayuntamiento de Valencia



